

**Proiectarea transei III a
extinderii complexului de studii a
Universitatii de Stat "Aleco
Russo" din Balti pentru
necesitatile Centrului de Inovare
si Transfer Tehnologic situat
№14450/18-15885-5--SI**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-7
LOT2.Bloc №5. Semnalizare incendiu.**

Valoarea de deviz 165 019,87 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Dispozitive Сигнал -20П (прибор приемно-контрольный)	buc	1,00	2 055,83 2 050,23	2 055,83 2 050,23
2	10-08-001-12 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Aparate receptoare: Dispozitiv C2000-СП-1 Исп.01	buc	1,00	422,21 420,56	422,21 420,56
3	10-08-002-02 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Avertizoare de fum ИПК-8	buc	113,00	106,19 105,14	11 999,47 11 880,82
4	10-08-002-01 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИПР	buc	8,00	53,06 52,57	424,46 420,56
5	10-06-	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a	100	2,64	683,41	1 804,20

1	2	3	4	5	6	7
	032-01 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	cupluri		683,41	1 804,20
6	10-01- 039-06 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Acumulator 12B	buc	2,00	105,14 <hr/> 105,14	210,28 <hr/> 210,28
7	10-02- 016-06 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Bloc de alimentare РИП	buc	1,00	560,24 <hr/> 530,96	560,24 <hr/> 530,96
8	10-04- 066-05 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc	6,00	52,57 <hr/> 52,57	315,42 <hr/> 315,42
9	10-06- 037-07 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x500x200	buc	1,00	230,41 <hr/> 229,21	230,41 <hr/> 229,21
10	08-03- 575-1 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Dispozitiv (подг. к включению выключателя нагрузки ВН32-1Р- 20А)	buc	1,00	58,88 <hr/> 58,88	58,88 <hr/> 58,88
11	08-03- 575-1 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Dispozitiv (подг. к включению - арматуры 8LP2TL3)	buc	2,00	58,88 <hr/> 58,88	117,76 <hr/> 117,76
12	CK33C п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Broasca	buc	1,00	390,52 <hr/> 127,22	390,52 <hr/> 127,22
13	08-02- 405-1 п. К=3=1,00; М=1,00;	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, ПВ3 1x10	100 m	0,10	2 126,42 <hr/> 2 013,43	212,64 <hr/> 201,34

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
14	08-02-148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,70	706,49 651,87	11 798,40 10 886,20
15	08-02-390-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canale din masa plastica cu latime: 10x22 mm	100 m	3,00	926,77 856,37	2 780,30 2 569,10
16	08-02-409-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	15,00	1 296,97 1 251,17	19 454,49 18 767,49
17	08-02-409-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,15	1 875,37 1 808,41	281,31 271,26
18	08-01-087-3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Constructii metalice	t	0,01	7 890,65 3 269,85	78,91 32,70
19	п. K=1,00	Materiale	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
20	590-401 п. K=1,00	Conductor ПБЗ 1x10	m	10,00	15,42 0,00	154,20 0,00
21	590-4002 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	150,00	8,35 0,00	1 252,50 0,00
22	18 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu КПСЭнг А FRLS 1x2x0,75	m	1 500,00	6,10 0,00	9 150,00 0,00
23	117 п.	Cablu КПСЭнг А FRLS 2x2x0,5	m	20,00	9,35	187,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00				0,00	0,00
24	Pretul firmei п. K=1,00	Cablu-canal din plastic 10x22	m	300,00	3,90 0,00	1 170,00 0,00
25	3470004 п. K=1,00	Teava din PVC D40 mm	m	15,00	14,00 0,00	210,00 0,00
26	3470006 п. K=1,00	Teava din PVC D16 mm	m	1 500,00	2,50 0,00	3 750,00 0,00
Прямые затраты			lei		69 069,41	
Fondul social			22,50 %		11 451,19	
Transportarea materialelor			2,00 %		331,67	
Total			100,00 +		80 852,28	
Cheltuieli de regie			40,00 %		20 357,67	
Total			100,00 +		101 209,95	
Beneficiul de deviz			1,00 %		1 012,10	
Total Lucrari de montare					102 222,04	
2. Utilaj						
27	Pretul firmei п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,00	1 420,00 0,00	1 420,00 0,00
28	Pretul firmei п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,00	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
29	62011 п. K=1,00	Avertizoare ИПК-8	buc	124,00	198,20 0,00	24 576,80 0,00
30	Pretul firmei п. K=1,00	Avertizoare IPR	buc	8,00	95,00 0,00	760,00 0,00
31	Pretul firmei п. K=3=1,00;	Sonerie SA-107	buc	6,00	155,00 0,00	930,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7	
	M=1,00; III=1,00						
32	Pretul firmei п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Bloc de alimentare РИП	buc	1,00	849,20 0,00	849,20 0,00	
33	Pretul firmei п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Acumulator 12V	buc	2,00	210,00 0,00	420,00 0,00	
34	п. K=1,00	Dulap cu panou de montaj ,marime, mm,pina la:600x500x200 (set)	buc	1,00	1 710,00 0,00	1 710,00 0,00	
35	Pretul firmei п. K=1,00	Stingator OY	buc	1,00	410,00 0,00	410,00 0,00	
Прямые затраты						lei	34 876,00
Cheltuieli de depozitare						1,20 %	418,51
Total Utilaj							35 294,51
Incluziv salariu							0,00
Прямые затраты						lei	137 516,56
TVA						20,00 %	27 503,31

Total deviz: **165 019,87**
Incluziv salariu **50 894,17**

Intocmit

(M.Molosag director SA
"Constructorul")

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)

**Proiectarea transei III a
extinderii complexului de studii a
Universitatii de Stat "Aleco
Russo" din Balti pentru
necesitatile Centrului de Inovare
si Transfer Tehnologic situat
№14450/18-15885-5--SI**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-2-7
LOT2.Bloc №5. Semnalizare incendiu.**

Valoarea de deviz 165 019,87 lei

Intocmit in preouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	965,702	52,57	50 766,95
2.	7422010060100	Timplar	h-om.	2,42	52,57	127,22
		Total manopera				50 894,17

Materiale:

1.	0000123	Cablu КПСЭНГ А FRLS 1x2x0,75	m	1 500,00	6,10	9 150,00
2.	0000128	Cablu КПСЭНГ А FRLS 2x2x0,5	m	20,00	9,35	187,00
3.	0000133	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	150,00	8,35	1 252,50
4.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	600,00	0,20	120,00
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0134	9 500,00	127,30
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,444	11,00	4,88
7.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	31,95	1,00	31,95
8.	12600-8246	Panou С2000-СП-1исп.1	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
9.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	4 500,00	45,00
10.	2155	Avertizoare IPR	buc	8,00	95,00	760,00
11.	2600-8248	Bloc de alimentare РИП	buc	1,00	849,20	849,20
12.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	254,30	254,30
13.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	1,50	9,00
14.	3370004	Teava din PVC d=16mm	m	1 500,00	2,50	3 750,00
15.	3470004	Teava din PVC d=40mm	m	15,00	14,00	210,00
16.	444	Conductor ПБ3 1x10	m	10,00	15,42	154,20
17.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,00	2,50	25,00
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П0С40"	kg	0,192	44,00	8,45
19.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П0С30"	kg	8,35	10,00	83,50
20.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound	kg	0,02	32,00	0,64

		policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
21.	55	Avertizoare ИПК-8	buc	124,00	198,20	24 576,80
22.	580-2101	Acumulator	buc	2,00	210,00	420,00
23.	600-01	Sonerie SA-107	buc	6,00	155,00	930,00
24.	600-8246	Dispozitiv Сигнал 20П	buc	1,00	1 420,00	1 420,00
25.	8898	Stingator ОУ	buc	1,00	410,00	410,00
26.	898	Dulap 600x500x200	buc	1,00	1 710,00	1 710,00
27.	9567	Cablu-canal din plastic 10x22	m	300,00	3,90	1 170,00
		Total materiale de constructii				51 459,72

Utilaje de constructii:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	50,10	7,00	350,70
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	50,10	7,00	350,70
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	41,674	8,00	333,39
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,461	5,00	97,31
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	91,884	5,00	459,42
		Total utilaje de constructii				1 591,52

Total:

Прямые затраты	lei	137 516,56
TVA	20,00 %	27 503,31

Total deviz:

165 019,8

7

Intocmit

(M.Molosag director SA
"Constructorul")

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Proiectarea transei III a extinderii complexului de studii a Universitatii de Stat "Aleco Russo" din Balti pentru necesitatile Centrului de Inovare si Transfer Tehnologic situat №14450/18-15885-5--SI

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-2-7
LOT2.Bloc №5. Semnalizare incendiu.
(formular desfreurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-02 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Dispozitive Сигнал -20П (прибор приемно-контрольный)	buc			2 055,83 ----- 2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,0000	52,57	2 050,23
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,00	0,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	44,00	4,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
2	10-08-001-12 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Aparate receptoare: Dispozitiv C2000-СП-1 Исп.01	buc			422,21 ----- 420,56
	1	Muncitor	h-om	8,0000	52,57	420,56
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	1,00	0,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	44,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	5,00	0,65
3	10-08-002-02 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Avertizoare de fum ИПК-8	buc			106,19 ----- 105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
4	10-08-002-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИПП	buc			53,06 ----- 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	1,00	0,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	44,00	0,09
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	5,00	0,30
5	10-06-032-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			683,41 ----- 683,41
	1	Muncitor	h-om	13,0000	52,57	683,41
6	10-01-039-06 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Acumulator 12B	buc			105,14 ----- 105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
7	10-02-016-06 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Bloc de alimentare ПИП	buc			560,24 ----- 530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,50	25,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0600	44,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	32,00	0,64
8	10-04-066-05 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc			52,57 ----- 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
9	10-06-037-07 п.	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 600x500x200	buc			230,41 ----- 229,21

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	1	Muncitor	h-om	4,3600	52,57	229,21
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	1,00	1,20
10	08-03-575-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitiv (подг. к включению выключателя нагрузки ВН32-1Р-20А)	buc			58,88 <hr/> 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
11	08-03-575-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitiv (подг. к включению - арматуры 8LP2TL3)	buc			58,88 <hr/> 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
12	CK33C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Broasca	buc			390,52 <hr/> 127,22
	742201006 0100	Timplar	h-om.	2,4200	52,57	127,22
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	254,30	254,30
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
13	08-02-405-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, ПБ3 1x10	100 m			2 126,42 <hr/> 2 013,43
	1	Muncitor	h-om	38,3000	52,57	2 013,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0000	11,00	33,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	8,00	49,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	5,00	30,55
14	08-02-148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			706,49 <hr/> 651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 500,00	7,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	10,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	7,00	21,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	7,00	21,00
15	08-02-390-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canale din masa plastica cu latime: 10x22 mm	100 m			926,77 ----- 856,37
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,37
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,20	40,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	5,00	30,40
16	08-02-409-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 296,97 ----- 1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
17	08-02-409-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			1 875,37 ----- 1 808,41
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,57	1 808,41
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	11,00	10,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,80
18	08-01-087-3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Constructii metalice	t			7 890,65 ----- 3 269,85
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 269,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	4 500,00	4 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	8,00	120,80
19	п. K=1,00	Materiale	buc			0,00 ----- 0,00
20	590-401 п. K=1,00	Conductor ПБ3 1x10	m			15,42 ----- 0,00
	444	Conductor ПБ3 1x10	m	1,0000	15,42	15,42

1	2	3	4	5	6	7
21	590-4002 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			8,35 0,00
	0000133	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	8,35	8,35
22	18 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Cablu КПСЭНГ А FRLS 1x2x0,75	m			6,10 0,00
	0000123	Cablu КПСЭНГ А FRLS 1x2x0,75	m	1,0000	6,10	6,10
23	117 п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Cablu КПСЭНГ А FRLS 2x2x0,5	m			9,35 0,00
	0000128	Cablu КПСЭНГ А FRLS 2x2x0,5	m	1,0000	9,35	9,35
24	Pretul firmei п. К=1,00	Cablu-canal din plastic 10x22	m			3,90 0,00
	9567	Cablu-canal din plastic 10x22	m	1,0000	3,90	3,90
25	3470004 п. К=1,00	Teava din PVC D40 mm	m			14,00 0,00
	3470004	Teava din PVC d=40mm	m	1,0000	14,00	14,00
26	3470006 п. К=1,00	Teava din PVC D16 mm	m			2,50 0,00
	3370004	Teava din PVC d=16mm	m	1,0000	2,50	2,50
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			1 420,00 0,00
	600-8246	Dispozitiv Сигнал 20П	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
28	Pretul firmei п. К=3=1,00; М=1,00; Ш=1,00	Рапоу С2000-СП-1исп.1	buc			3 800,00 0,00
	12600-8246	Рапоу С2000-СП-1исп.1	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
29	62011 п.	Аvertizoare ИПК-8	buc			198,20

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					0,00
	55	Avertizoare ИПК-8	buc	1,0000	198,20	198,20
30	Pretul firmei п. K=1,00	Avertizoare IPR	buc			95,00 ----- 0,00
	2155	Avertizoare IPR	buc	1,0000	95,00	95,00
31	Pretul firmei п. K=3=1,00; M=1,00; ИИ=1,00	Sonerie SA-107	buc			155,00 ----- 0,00
	600-01	Sonerie SA-107	buc	1,0000	155,00	155,00
32	Pretul firmei п. K=3=1,00; M=1,00; ИИ=1,00	Bloc de alimentare ПИИ	buc			849,20 ----- 0,00
	2600-8248	Bloc de alimentare ПИИ	buc	1,0000	849,20	849,20
33	Pretul firmei п. K=3=1,00; M=1,00; ИИ=1,00	Acumulator 12V	buc			210,00 ----- 0,00
	580-2101	Acumulator	buc	1,0000	210,00	210,00
34	п. K=1,00	Dulap cu panou de montaj ,marime, mm,pina la:600x500x200 (set)	buc			1 710,00 ----- 0,00
	898	Dulap 600x500x200	buc	1,0000	1 710,00	1 710,00
35	Pretul firmei п. K=1,00	Stingator OY	buc			410,00 ----- 0,00
	8898	Stingator OY	buc	1,0000	410,00	410,00

Intocmit

(M.Molosag director SA
"Constructorul")

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)